condicio  personarum  dispensacionem  expostentium  e*i- 

dens  hoc  exegerit,  et  racio  idem  suggesserit  equita- 

tis.  Et  nos  Joannes  Bau  legum  Doctor  Rector  Regi- 

ualdus  de  Alma  sacre  theologie  Professor  et  theolo- 

giae ,  Joannes  de  Voirborch  decretorum  Doctor  et 

utriusque  Juris,  Walbero  de  Caldenhove  artium  et 

medicine  magister,  e"t  medicine  nee  non  Everbardos 
Ryvit  de  Arnbeym  artium  magister  et  artium  faculta- 

tum universitatis  Studii  Coloniensis  Decani,  ceterique 

magistri  Regentes  et  non  Regentes  ejusdera  Universi- 

tät is  notum  faeimus  per  praesentes  publice  protestan: 

quod  supra  dieta  Statuta  nobis  et  toti  universitati 

per    facultates    utriusqne    Juris    predietas    presentata 

l 
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edita  et  ordinata  et  per  nostram  Universitäten*  digesta, 

pervisa  ,  examinata  et  correcta  approbamus,  statuimus 

et  ratificamus,  caque  ab  Omnibus  dictaram  utriusque 

Juris  facultatum  sappositis  presentibus  et  futuris  ser- 
vari  volumus  et  mandamus  inconcusse;  Salva  tarnen 

nobis  et  saccessoribas  nostris  dictisqae  facultatibus 

potestate  et  auctoritate  addendi,  corrigendi,  mutandi 

minuendi,  ac  in  melius  interpretanda  tociens  quo* 

ciens  vis  um  fuerit  expedire. 

Jn  quorum  omnium  et  singulorum  testimonium  Si- 

gillum  nostrae  universitatis  in  a  jus  una  cum  appensione 

Sigillorum  aliaram  facultatum  presentibus  daximus 

appendendum;  datum  in  plena  nostra  congregatione 

universitatis  supra  premissis  per  juramentum  specia- 

liter  apud  fratres  minores  conventus  Coloniensis  per 

Bedellos  nostros  juratos  roore  solito  convocati  cele* 

brata ,  sub  anno  Domini,  millesiino  trecentesimo  no- 

nagimo  octavo ,  Jndictione  Sexta  pontificatus  Sanctis- 

simi  in  Gbristo  patris  et  Domini  nostri  Domini  Bo- 

ntfacii  Divina  providentia  Pape  noni  anno,  novo  mensi 

Martii  die  vicesima,  tertia  bora  primaria  vel  quasi. 

Praesentibas  ibidem  venerabilibus  et  providis  ac  cir- 

curaspectis  viris  Dominis  fratribus  Adam  de  Gladebacb, 

Petro  de  Vastonia,  Praedicatorum,  Gbysone  de  Go- 
lonia,  Augustinen:,  Paulo  de  Gelria,  Tylmanno  de 

Bunna,  Wilhelmo  de  Duysbnrch  Minorum»  Henrico 
de  Dalrn  Beate  Marie  de  Garmelo  ordinum  sacre  tbeo- 

logiae  professorum,  acta  pro  majori  parte  in  eadem 

Regentium  Jordano  de  Clivis ,  Henrico  Sanderi  de 

Bopardia  artium  magistris  et  in  eadem  sacra  theolo- 

gia  Licenciatts;  ac  Gerardo  de  Gronyngben  Decreto- 

rum  ,  Joanne  de  novo  lapide  legum ,  Jobanne  Vogel, 

Godefrido   de  Dynslacken ,   Decretorum   Doctoribus, 
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Rndolpho  de  Rivö  et  Tilmaano  deAttendaren  in  Jure 

Canonico  et  in  legibus  Licentiatis,  Johanne  Bye,  Lu- 

dolpho  de  Warendorp,  Johanne  ad  aquam,  Petro  de 

Graychuse ,  Hermanno  Gantheri  ,  Bernardo  nten 

Enghe,  foanne  de  Rivot  et  Johanne  van  der  Scharen 

in  Decretis  et  in  legibus  Bachalariis;  acta  in  dictis 

facaltatibas  pro  majori  parte  Regentibns  et  legenti- 

bns  ;  Gbyselberto  de  Monte  artiara  et  medicine  Ma- 

gistro  in  facoltate  Medicine  Begente;  Theodorico  de 

Monasterio  in  Sacra  Theologia  Bacalario  formato; 

Bertoldo  de  Osenbrugge,  Heynrico  Westerboltse, 

Tnoma  de  Leydis,  Henrico  de  Nossia,  Henrico  de 

•flassia,  Johanne  de  Poetwyc,  Wilhelmo  de  Aemster- 
damme,  Theodorico  de  Scherraer,  Johanne  de  Hees, 

Alberto  de  Hachenberch,  Mathiade  Evenberch,  Rnt- 

ghero  de  Tremonia,  Wolterode  Lovanio,  Theodorico 

de  Leydis  et  Johanne  de  Arnhem  Artium  Magistris 

et  in  facultate  artium  pro  majori  parte  Regentibns, 

ac  nostram  universitatem  representantibus  testibnsad 

praemissa  vocatis  specialiter  rogatis  et  requisitis. 

Collationata  et  auschultata  est  praesens  Copia  sta- 

tu tor  um  facnltatum  utriusque  Juris  Studii  Colonien* 

sis  ex  original!  instrumento  eorundum  per  me  Nico- 

laum  de  Wenbergen  Cleric:  Colonien :  et  Sacra  im- 

periali  publicum  ac  ordinaria  auctoritatibns  approba- 
tum  Notarinm,  atque  dicti  Studii  Bedellum  jaratum, 

de  verbo  ad  verbum,  et  concordat  cum  original!  qood 

verum  fateor  hac  scriptura  manus  meae  proprio  ac 

s>gneto  meo  manuali ,  sub  anno  Domini  millesimo 

quadringentesimo  sexagesimo  sexto,  die  qnarta  raen- 

sis  Martii  huic  subscriptioni  meae  supposito  ac  con- 

aignato  etc. 
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VI, 

Statuta  Facoltatis  Medicae. 

In   nomine  Domini  Jhesa  Christi,  amen.     Anno  a 

Nativitate    ejasdem    Domini    millesimo    tricentesimo 

ponagesimo  tertio   mensis   martii  die  vicesima   quarta 

bora   primaria  vel   quasi.     Indictione  prima,.  Poutifi- 
catus  Sanctissimi  in  Christo  Pairis   et  Domini  nostri,